
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 57/2010-UPB1) in 10. člena 
Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o normativih in minimalnih tehničnih pogojih 
za prostor in opremo vrtca (Ur.l. RS, št. 47/2010) je Občinski svet Občine Semič na 2. redni seji 
dne 18.11.2010 sprejel 
 

S K L E P 
o uporabi manjše notranje igralne površine na otroka v enoti vrtec Sonček OŠ 

Belokranjskega odreda Semič 
 

1. člen 
Enota vrtec Sonček OŠ Belokranjskega odreda Semič, zaradi zagotavljanja notranje igralne 
površine (najmanj 3 m2 na otroka), določene v Pravilniku o normativih in minimalnih tehničnih 
pogojih za prostor in opremo vrtca ne bi mogla sprejeti vseh vpisanih otrok, zato Občina Semič, 
kot ustanoviteljica vrtca izvaja aktivnosti za pridobitev dodatnih prostorov. 
 

2. člen 
Ker dosledno zagotavljanje notranje igralne površine (najmanj 3 m2 na otroka), določene v 
Pravilniku o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca, ne bi 
omogočilo sprejema vseh vpisanih otrok v vrtec, soglašamo z manjšo notranjo igralno površino 
od 4 m2 na otroka v Enoti vrtca Sonček do 31.08.2011 in sicer: 
- 3,27 m2 notranje igralne površine na otroka od ena do dveh let starosti, 
- 3,34 m2 notranje igralne površine na otroka od dveh do treh leti starosti, 
- 3,21 m2 notranje igralne površine na otroka od treh do šest let starosti. 
 

3. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, veljati pa začne z dnem soglasja 
ministra, pristojnega za področje predšolske vzgoje. 
 
 
Številka: 602-60/2010-4 
Datum:   19.11.2010 
 
 
 

 
                                                                            Občinski svet Občine Semič 
                                                                                Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 


